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Bugün, 5 Ocak 1980 tarihinde Berlin’de 
faşist ve gerici bir grubun düzenlediği 
hain bir saldırı sonucu hayatını kay-
beden Celalettin Kesim’in 45. ölüm 
yıldönümünde bir araya geldik. O, bir 
baba, öğretmen, sendikacı, TKP’de ör-
gütlü bir enternasyonal devrimciydi.

Kısa sayılabilecek 37 yıllık yaşamına 
pek çok şeyi sığdırdı. Bir eğitim emek-
çisi ve komünist olarak bizlere çok 
şey öğretti. Özellikle, eşitlik ve özgür-
lük mücadelesinin, devrim ve sosya-
lizm mücadelesinden ayrı düşünülemeyeceğini 
zihinlerimize ve yüreklerimize kazıdı. Sovyetler 
Birliği’nin insanlığa sunduğu kazanımlara yönelik 
yoğun gerici kuşatmaların yaşandığı bir dönem-
de, sosyalizm cephesini güçlendirmek adına en 
ön safta yer aldı ve tereddütsüzce mücadele etti.

Celalettin Kesim, ilericilikle gericiliğin her tür-
lüsüne karşı mücadele arasında ayrılmaz bir 
bağ olduğunun farkında olan bir komünistti. 
Öldürülmeden önce, Türkiye Komünist Partisi, 
Türkiye’de,“24 Ocak Kararları” adı verilen isci 
sinifi ni hedef alan burjuva saldırı programına 
ve NATO yanlısı generallerin hükümete verdiği 
ultimatoma karşı yoğun bir kampanya yürü-
tüyordu. Aynı zamanda, Afganistan’daki ilerici 
hükümete karşı ABD destekli dinci çetelerin teşhir 
edilmesine yönelik faaliyetlerde bulunuyordu. 
4 Ocak’ta Berlin’deki TKP’liler, Maybachufer’de 
faşist darbe tehdidine karşı bildiriler dağıtmış, 5 
Ocak’ta Türkiye Konsolosluğu önünde yapılacak 
bir basın açıklamasından önce Kottbusser Tor’da 
bildiri dağıtımı sırasında saldırıya uğramışlardı. 
O gün, kapitalist-emperyalist düzenin işbirlikçisi 
İslamofaşistler, Celalettin Kesim yoldaşımızı 
bizden kopardılar.

Bu organize cinayet, Avrupa’da Türki-
ye kökenli emekçiler arasında büyü-
yen komünist hareketi sindirme 
çabalarının bir parçasıydı. Kontrge-
rilla tarafından planlanan bu saldırı, 
emperyalist Alman devleti tarafından 
örtbas edildi. Ancak Celalettin 
Kesim’in yaşamı pahasına verdiği 
mücadelenin önemi ve güncelliği 
hâlâ devam ediyor. Bu mücadele, 
emeğin sömürüsüne dayalı kölelik 
düzeniyle hesaplaşmaksızın gericilik-
le mücadelenin mümkün olmadığını 
ortaya koyuyor.

Bugün tüm komünistlerin ve devrimcilerin 
görevi, kendi ülkelerindeki kapitalist sınıfl arı alt 
etmek ve işçi sınıfının iktidarını tesis etmektir. 
Aynı zamanda, direnen diğer halklara destek 
olmak da enternasyonal bir sorumluluğumuzdur. 
Sosyalist iktidar için verilen hiçbir mücadele ve 
ödenen hiçbir bedel boşa değildir. Ancak bu 
mücadele, devrimle sonuçlandığında, 
yitirdiğimiz yoldaşlarımıza karşı olan borcumuzu 
tam anlamıyla ödemiş olacağız.

Celalettin Kesim yoldaşımızın şahsında, sınıf 
mücadelesinde yitirdiğimiz tüm yoldaşlarımızı 
saygıyla selamlıyoruz.

Yaşasın devrim,
yaşasın sosyalizm!
Yaşasın uluslararası 
dayanışma!
Yaşasın Türkiye
Komünist Partisi!
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